ciarum juvenes, omni fere liumana oj)e hic in Urbe in praesentia

destituti, ad Sanctitatis Vestrae pedes prostrati, humiliter peti-

mus atque obtestamur, ut singulari sua Providentia et benignitate

in uno ex praedictis xenodochiis unum quindecim provinciarum

Flandriae nationis Collegium erigere dignetur, quarum maxima

pars haeresum colluvie non minus quam superior Germania labo-

rat, ut quemadmodum coeteris septentrionalium nationum stn-

diosis in Urbe, tanquam in communi patria, prospectum est, sic

etiam inferioris Germaniae studiosis apostolica non desit cOm-

miseratio atque Providentia, praecipue cum id nulle Vestrae

Beatitudinis aut Camerae AiDostolicae dispendio fieri possit.

Adest enim tem^Dlum et liospitale D. Mariae de Anima dictum,

ad opus hoc a^^tissimum, quatuor aut quinque, ut fertur, corona-

torum milibus annui census dotatum, quod sacerdotes pauci

flandri, majori ex parte quae sua sunt quaerentes incolunt, cujus

templi functiones ipsimet studiosi obirent, qui per prudentem et

doctum aliquem ejusdem nationis sacerdotem gubernarentur, et

ubi nulli admilterentur, nisi qui litteras patentes commendatitias

ab aliquo ex E.egiis consiliis provinciarum illarum haberent.
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Quod si in dicti liospitalis applicatione difficultas aliqna for-

tassis suboriretur, propter quam Sanctitas Vestra Collegii hujus-

modi erectionem ibi faciendam non esse judicaret, posset ea aeque

bene in S. Juliani Ilospitali fieri, quod trecentorum coronatorum

censu dotatum audimus, ad quern censum posset Sanctitas Vestra

dimidiam aut saltern tertiana reddituum partem Hospitalis de

Anima addere.

Nam tertium Hospitale nationis nostrae, et a viduis Flandrorum

paux^eribus incolitur, et pauper admodum est atque in sordido et

insalubri situ constitutum.

Hujus tam praeclari operis institutione Sanctitas Vestra juven-

tutis nostrae pro fide exulantis animos coelestis doctrinae pane,

corpora vero comuni cibo non solum reficiet, sed et afflictissi-

mis illis provinciis et majori ex parte derelictissimis de eccle-

siasticis pastoribus et operariis, per quos panem eis coelestem

frangat, prospiciet atque a Deo Optimo Maximo coelestia prome-

rebitur proemia.

Sanctissimo Domino Nostro

A II dos : Pro

Studiosis nonnuUis Flandris liic

in Urbe derelictis.

Copie sur papier à la Hibliothè(jue Ainbrosieiine
à Milan, Cod. I). mfJ inf. (Miscellanea tliversariini

reruni), I'ol. 08 et üy.

Jean de Brusthem

Le manuscrit autographe de la Chronique liégeoise de Jean de